

# KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka:

**Neštěmický potok - opevnění u č.p. 566**

Zadavatel:

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

## Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	Jiří Dočkal
Sídlo, resp. místo podnikání	[REDAKCE]
Korespondenční adresa	[REDAKCE]
IČO	49116193
DIČ	[REDAKCE]
Předmět podnikání	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Statutární orgán	Fyzická osoba
Telefon	[REDAKCE]
Fax	[REDAKCE]
E-mail	[REDAKCE]
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	[REDAKCE]
<b>Nabídková cena v Kč bez DPH*</b>	<b>99.533,-Kč</b>

\*Neplátcí DPH uvedou cenu v Kč

Jméno: Jiří Dočkal..... Podp[is]

Datum: ...11.6.2020..... Razít[ko]

## Položkový rozpočet

Zakázka: Neštěmický potok - opevnění u č.p. 566

P. č.	Popis položky	SO	jednotka	množství	cena	celkem
1	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	01 - oprava paty LB zdi	m3	2,4	6 480 Kč	15 552 Kč
2	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm	01 - oprava paty zdi (dno)	m2	2,0	970 Kč	1 940 Kč
3	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	01 - oprava paty zdi (dno)	m3	1,2	2 350 Kč	2 820 Kč
4	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC strojně	02 - nová LB zed'	m3	5,5	1 810 Kč	9 955 Kč
5	Svislé a vodorovné přemístění vybourané suti včetně uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	02 - nová LB zed'	m3	5,5	2 350 Kč	12 925 Kč
6	Odtěžení sedimentu ze dna včetně svislého a vodorovného přemístění a uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	02 - nová LB zed'	m3	1,0	1 980 Kč	1 980 Kč
7	Zdivo základové z lomového kamene rubové bez zatření spár na maltu MC 25	02 - nová LB zed'	m3	2,0	3 850 Kč	7 700 Kč
8	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové bez zatření na maltu MC 15	02 - nová LB zed'	m3	1,5	4 450 Kč	6 675 Kč
9	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	02 - nová LB zed'	m3	2,0	6 480 Kč	12 960 Kč
10	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce 63 až 125 mm (filtr za rubem zdi)	02 - nová LB zed'	m3	1,1	1 250 Kč	1 406 Kč
11	Odvodnění rubu zdi PEHD potrubím DN 63 délky 0,8 m včetně zatěsnění těsnicí maltou	02 - nová LB zed'	ks	2,0	360 Kč	720 Kč
12	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (úprava povrchu nad korunou zdi)	02 - nová LB zed'	m2	2,5	540 Kč	1 350 Kč
13	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (úprava povrchu nad korunou zdi)	02 - nová LB zed'	m2	2,5	220 Kč	550 Kč
14	Ostani práce ,převedení vody, dopr.značení, režie		kpř			23 000 Kč

Celkem bez DPH

99 533 Kč

Jiří Dočkal